
 - 1 - 

展愛隊第 31 期幹部團 

105 年 2 月份幹部會議資料 

時間：105 年 2 月 21 日(日) PM 4:00~ 

地點：中心 2樓會議室 

一、 討論事項： 

 2 月份活動檢討 

  活動名稱 日期 時間 
人

力 
負責組別 報名名單 

1 寒假咚咚營 2/1~2/5 08:00-17:00 1  植先 

2 愛心小舖 2/20(六) 
09:00-12:00 

13:00-17:00 
1 展二組 

上午:嶸銨 (額滿) 

下午:同本 (額滿) 

3 讚擊團課程協助 2/20(六) 13:00-17:00 2 展三組 麗敏、幸慧 

4 實物前置(物資整理) 2/18(三) 09:00-12:00 1  李素卿 

5 實物前置(物資整理) 2/24(三) 13:00-16:00 5 展三組 月雲、藍素卿 (缺 3) 

6 扶助金發放協助交管 2/25(四) 
08:00-12:00 

12:00-17:00 

6 

5 
展三組 

上午: 偉宗、月雲、子鈴、

守澤、振川、鵬洲(額滿) 

下午:月雲、子鈴、守澤、振

川、鵬洲(額滿) 

7 新志工職前訓練協助 2/21(日) 09:00-16:00 
幹

部 
行政組 

上午：志誠、鵬洲、志群(參

加公祭後過去)、益嘉(參加公

祭後過去)。 

下午：淑蕙、美娟。 

請假：素卿 

8 新春團拜暨月例會 2/21(日) 19:00-21:00 
全

隊 
展三組 

葷: 幸慧 小米 世偉 麗莉 

嘉彬 淑蕙 子鈴 胡容 惠如 

鵬洲 美娟 明宏 玉婷 文凱 

同本 建國。 

素: 文祥 偉宗 志群 素煖 

益嘉 嶸銨。 

 



 - 2 - 

 

 3 月份活動預告 

  活動名稱 日期 時間 
人

力 

負責組

別 
負責人 服務內容 

中心負責

組別 

中心負

責社工 

1 愛心小舖 

3/5(六) 

3/12(六) 

3/19(六) 

3/26(六) 

09:00-12:00 

13:00-17:00 
1 展三組 鄧美娟 協助店務 愛心小舖 

順祥、

莉娟 

2 
讚擊團課

程協助 

3/5(六) 

3/12(六) 

3/19(六) 

3/26(六) 

13:00-17:00 2 展一組 顏鵬洲 

維持上課秩

序、協助點

名、確認孩子

安全 

家扶組 珈臻 

3 
陶笛隊協

助 

3/5(六) 

3/12(六) 

3/19(六) 

3/26(六) 

14:00-16:00 2 展二組 張益嘉 

協助點名及學

童上課時的課

堂協助 

家扶組 
一帆、

鎔蔚 

5 

實物前置

(物資整

理) 

3/1(二) 

3/24(四) 

13:00-17:00 

13:00-16:00 

1 

5 
展一組 顏鵬洲 

實物發放前物

資整理 
行政組 淑真 

6 

扶助金發

放協助交

管 

3/25(五) 
08:00-12:00 

12:00-17:00 

6 

5 
展一組 顏鵬洲 

交管、協助搬

運物資 
家扶組 慧玲 

7 

兒保組萌

學園青少

年社團活

動協助 

3/26(六) 
09:00-12:00 

13:00-16:00 
2 展一組 顏鵬洲 

1.陪伴遊戲、

運動、攝影 

2.參加一天才

有供餐 

3. 須備桌

遊、籃球、攝

影才能 

4.喜歡與接納

青少年，配合

社工進行 

5.建議可穩定

參與多次者 

兒保組 
瑞生、

玉芬 

8 寄養安親 
3/5(六) 

3/19(六) 
08:00-17:00 

17 

6 
文書組 盛淑蕙 兒少安親 寄養組 欣誼 

9 
在職訓練

暨月例會 
3/20(日) 18:00-21:00 

全

隊 
行政組 潘志群       

3/5 寄養安親三隊合辦,共需 50 人 

 



 - 3 - 

 4 月份活動預告 

 活動名稱 日期 時間 

人

力 

負責組

別 負責人 服務內容 

中心負

責組別 

中心負

責社工 

1 愛心小舖 

4/2(六) 

4/9(六) 

4/16(六) 

4/23(六) 

4/30(六) 

09:00-12:00 
13:00-17:00 

1 展一組 顏鵬洲 協助店務 
愛心小

舖 

順祥、

莉娟 

2 讚擊團課程協助 

4/2(六) 

4/9(六) 

4/16(六) 

4/23(六) 

4/30(六) 

13:00-17:00 2 展二組 張益嘉 

維持上課秩序、協

助點名、確認孩子

安全 

家扶組 珈臻 

3 陶笛隊協助 

4/2(六) 

4/9(六) 

4/16(六) 

4/23(六) 

4/30(六) 

14:00-16:00 2 展三組 鄧美娟 

協助點名及學童

上課時的課堂協

助 

家扶組 
一帆、

鎔蔚 

4 
實物前置(物資整

理) 
4/27(三) 13:00-16:00 5 展二組 張益嘉 

實物發放前物資

整理 
行政組 淑真 

5 
扶助金發放協助

交管 
4/28(四) 

08:00-12:00 
12:00-17:00 

6 
5 

展二組 張益嘉 
交管、協助搬運物

資 
家扶組 慧玲 

6 

兒保組萌學園青

少年社團活動協

助 

4/23(六) 
09:00-12:00 
13:00-16:00 

2 
2 

展二組 張益嘉 

1.陪伴遊戲、運

動、攝影 

2.參加一天才有供

餐 

3. 須備桌遊、籃

球、攝影才能 

4.喜歡與接納青少

年，配合社工進行 

5.建議可穩定參與

多次者 

兒保組 
瑞生、

玉芬 

7 寄養安親 4/16(六) 08:00-17:00 6 展一組 顏鵬洲 兒少安親 寄養組 欣誼 

8 
維他露萬人健走

兒保宣導 
4/9(六) 08:00-11:30 4+1 展一組 顏鵬洲 

協助設攤進行兒

保宣導(註:有供餐) 
經扶組 一帆 

9 月例會 4/17(日) 19:00-21:00 
全

隊 
展一組 顏鵬洲       

 



 - 4 - 

 

二、續隊書、繳費繳交紀錄表 

隊費未繳交        續隊書未繳交      

                            

 
展一組 許惠芝 

展三組 林倚敏 

展三組 安豐銓 

展二組 林巧雯 

展一組 林佳慧 

 

展一組 藍素卿 

展一組 許惠芝 

展三組 林倚敏 

展三組 安豐銓 

 



 - 5 - 

※討論 104 年未續隊標準夥伴 

幹部團討論 104 年未達續隊標準夥伴結果明細表 

編號 組別 姓  名 聯絡情形 

檢覈是否

出席 2/21

職前訓練 

104 年服

務時數 

月例會出

席次數 

是否

同意

續隊 

附註 

1 展一組 胡直斌 無法參加 
 

37.5 1 
  

2 展一組 林幸萱 轉展友 
     

3 展一組 吳昌融 退隊 
     

4 展一組 高秋美 會參加 
 

11.5 0 
  

5 展一組 林佳慧 未連絡到 
 

19.5 1 
  

6 展一組 吳孟達 退隊 
     

7 展二組 林添榮 無法參加 
 

240 2 
  

8 展二組 倪先甫 退隊 
 

33.5 4 
 

104 年見習

補上職前訓

練，未上課

即視同退隊 

9 展二組 鄭文凱 會參加 
 

59.5 2 
  

10 展二組 林巧雯 會參加 
 

30.5 1 
  

11 展三組 許芝榕 退隊 
    

104 年見習

補上職前訓

練，未上課

即視同退隊 

12 展三組 陳昱銘 會參加 
 

21.5 1 
  

13 展三組 陳毅佩 退隊 
 

25.5 1 
  

14 展二組 童芷婷 無法參加 
 

108 2 
  

15 展三組 莊舒郁 無法參加 
 

51 2 
  

16 文書組 陳美滿 會參加 
 

102 2 
  

17 展三組 沈善剴 無法參加 
 

40.5 2 
  

18 展二組 廖淑敏 會參加 
 

150 1 
  

19 展一組 邱瑞彬 會參加 
 

42 2 
 

104 年見習

補上職前訓

練，未上課

即視同退隊 

註:刪除線表示可續隊 



 - 6 - 

 

三、其他討論事項 
 展愛聯誼ㄧ日遊 

A 行程  07:00 中心出發  

        09:00 後慈湖(導覽解說全程 3小時)  

        12:00 中餐(合菜 2000/桌 10 人)  

        14:30 朱銘美術館(導覽解說全程 1.5 小時) 

        16:00 回程 

        18:30 苗栗晚餐(合菜 2000/桌 10 人) 

        20:00 中心 

說明 1.車資:12000 元/40 人，每位 300 元 

2.門票:300 元(後慈湖 100，朱銘美術館 220) 

3.餐費:400 元(午、晚餐合菜) 

4.保險:50 元(100 萬意外險，3萬醫療險) 

總共費用:1070 元 

 

B 行程  07:00 中心出發 

        10:00 朱銘美術館(導覽解說 1.5 小時) 

        12:00 中餐(合菜 2000 元/桌 10 人) 

        14:30 三峽祖師廟、老街(導覽解說 1小時) 

        15:30 優閒逛鶯歌陶瓷大街 

        16:30 回程 

        18:30 台中晚餐(2000 元/桌 10 人)  

        19:30 中心 

說明 1.車資:300 元 

2.門票:朱銘美術館 220 元 

3.餐費:400 元 

4 保險:50 元 

總共費用:970 元 

 

預定日期:5 月 29 日(星期日) 

P.S 1.後慈湖參觀人數有總量管制，每日 600 人，每梯次 50 人為上限，需在 1

個月前以網路登記預約。 

   2.A 行程為主案，B行程為備案(4/29 

   3.夥伴報名截止日 4/10,視報名情況開放眷屬參與 
 

 下次幹部會議時間:3/20(日) PM 4:30 


