展愛隊第 31 期幹部團 105 年 2 月份幹部會議資料

時間:105年2月21日(日)PM 4:00~

地點:中心2樓會議室

一、討論事項:

● 2月份活動檢討

	活動名稱	日期	時間	人力	負責組別	報名名單
1	寒假咚咚營		08:00-17:00			植先
2	愛心小舖	2/20(六)	09:00-12:00 13:00-17:00	1	展二組	上午:嶸銨(額滿) 下午:同本(額滿)
3	讚擊團課程協助	2/20(六)	13:00-17:00	2	展三組	麗敏、幸慧
4	實物前置(物資整理)	2/18(三)	09:00-12:00	1		李素卿
5	實物前置(物資整理)	2/24(三)	13:00-16:00	5	展三組	月雲、藍素卿(缺3)
6	扶助金發放協助交管	2/25(四)	08:00-12:00 12:00-17:00	6 5	展三組	上午: 偉宗、月雲、子鈴、 守澤、振川、鵬洲(額滿) 下午:月雲、子鈴、守澤、振 川、鵬洲(額滿)
7	新志工職前訓練協助	2/21(日)	09:00-16:00	幹部	行政組	上午:志誠、鵬洲、志群(參加公祭後過去)、益嘉(參加公祭後過去)。 下午:淑蕙、美娟。 請假:素卿
8	新春團拜暨月例會	2/21(日)	19:00-21:00	全隊	展三組	章: 幸慧 小米 世偉 麗莉 嘉彬 淑蕙 子鈴 胡容 惠如 鵬洲 美娟 明宏 玉婷 文凱 同本 建國。 素: 文祥 偉宗 志群 素煖 益嘉 嶸銨。

● 3月份活動預告

	活動名稱	日期	時間	人力	負責組 別	負責人	服務內容	中心負責 組別	中心負責社工
1	愛心小舖	3/5(六) 3/12(六) 3/19(六) 3/26(六)	09:00-12:00 13:00-17:00	1	展三組	鄧美娟	協助店務	愛心小舗	順祥、莉娟
2	讚擊團課 程協助	3/5(六) 3/12(六) 3/19(六) 3/26(六)	13:00-17:00	2	展一組	顏鵬洲	維持上課秩 序、協助點 名、確認孩子 安全	家扶組	珈臻
3	陶笛隊協助	3/5(六) 3/12(六) 3/19(六) 3/26(六)	14:00-16:00	2	展二組	張益嘉	協助點名及學 童上課時的課 堂協助	家扶組	一帆、鎔蔚
5	實物前置 (物資整 理)	3/1(二) 3/24(四)	13:00-17:00 13:00-16:00	1 5	展一組	顏鵬洲	實物發放前物 資整理	行政組	淑真
6	扶助金發 放協助交 管	3/25(五)	08:00-12:00 12:00-17:00	6 5	展一組	顏鵬洲	交管、協助搬 運物資	家扶組	慧玲
7	兒保組萌 學園青少 年社團活 動協助	3/26(☆)	09:00-12:00 13:00-16:00	2	展一組	顏鵬洲	1. 陪伴遊戲、 運動加展 2. 參紹 3. 須備桌 海子 3. 須備桌 光子 4. 喜歡, 4. 喜歡, 4. 喜歡, 4. 喜歡, 4. 喜歡, 5. 建議 多次 多次 多次 多。 多。 多。 多。 多。 多。 多。 多。 多。 多。 多。 多。 多。	兒保紐	瑞生、
8	寄養安親	3/5(六) 3/19(六)	08:00-17:00	17 6	文書組	盛淑蕙	兒少安親	寄養組	欣誼
9	在職訓練 暨月例會	3/20(日)	18:00-21:00	全隊	行政組	潘志群			

3/5 寄養安親三隊合辦, 共需 50 人

● 4月份活動預告

				人	負責組			中心負	中心負
	活動名稱	日期	時間	力	別	負責人	服務內容	責組別	責社工
1	愛心小舗	4/2(六) 4/9(六) 4/16(六) 4/23(六) 4/30(六)	09:00-12:00 13:00-17:00	1	展一組	顏鵬洲	協助店務	愛心小舗	順祥、 莉娟
2	讚擊團課程協助	4/2(六) 4/9(六) 4/16(六) 4/23(六) 4/30(六)	13:00-17:00	2	展二組	張益嘉	維持上課秩序、協 助點名、確認孩子 安全		珈臻
3	陶笛隊協助	4/2(六) 4/9(六) 4/16(六) 4/23(六) 4/30(六)	14:00-16:00	2	展三組	鄧美娟	協助點名及學童 上課時的課堂協 助	家扶組	一帆、鎔蔚
4	實物前置(物資整理)	4/27(三)	13:00-16:00	5	展二組	張益嘉	實物發放前物資 整理	行政組	淑真
5	扶助金發放協助 交管	4/28(四)	08:00-12:00 12:00-17:00	6 5	展二組	張益嘉	交管、協助搬運物 資	家扶組	慧玲
6	兒保組萌學園青 少年社團活動協 助	4/23(六)	09:00-12:00 13:00-16:00	2	展二組	張益嘉	1.陪伴遊戲、運動、攝影 2.參加一天才有供餐 3. 須備桌遊、籃球、攝影才能 4.喜歡與接納青少年,配合社工進行 5.建議可穩定參與 多次者	兒保組	瑞生、玉芬
7	寄養安親	4/16(六)	08:00-17:00	6	展一組	顏鵬洲	兒少安親	寄養組	欣誼
8	維他露萬人健走 兒保宣導	4/9(六)	08:00-11:30	4+1	展一組	顏鵬洲	協助設攤進行兒 保宣導(註:有供餐)	經扶組	一帆
9	月例會	4/17(日)	19:00-21:00	全隊	展一組	顏鵬洲			

二、續隊書、繳費繳交紀錄表

隊費未繳交

續隊書未繳交

展一組	藍素卿
展一組	許惠芝
展三組	林倚敏
展三組	安豐銓

展一組	許惠芝
展三組	林倚敏
展三組	安豐銓
展二組	林巧雯
展一組	林佳慧

※討論 104 年未續隊標準夥伴

幹部團討論 104 年未達續隊標準夥伴結果明細表

							-		
編號	組別	姓	名	聯絡情形	檢覈是否 出席 2/21 職前訓練	104 年服 務時數	月例會出 席次數	是同續隊	附註
1	展一組	胡直:	斌	無法參加		37. 5	1		
2	展一組	林幸	萱	轉展友					
3	展一組	吳昌	融	退隊					
4	展一組	高秋	美	會參加		11.5	0		
5	展一組	林佳	慧	未連絡到		19. 5	1		
6	展一組	吳孟	達	退隊					
7	展二組	林添	榮	無法參加		240	2		
									104 年見習
8	展二組	伯先	古	退隊		33. 5	4		補上職前訓
	及一温	1/6/6	H	巡隊		00.0	1		練,未上課
									即視同退隊
	展二組		_			59. 5	2		
10	展二組	林巧	变	會參加		30. 5	1		
									104 年見習
11	展三組	許岁:	校	退隊					補上職前訓
11	及一温		10	2017					練,未上課
									即視同退隊
12	展三組	陳昱	銘	會參加		21. 5	1		
13	展三組	陳毅	佩	退隊		25. 5	1		
				無法參加		108	2		
15	展三組	莊舒	郁	無法參加		51	2		
16	文書組	陳美	滿	會參加		102	2		
17	展三組	沈善	剴	無法參加		40. 5	2		
18	展二組	廖淑	敏	會參加		150	1		
									104 年見習
19	展一組	卸 提	祁瑞彬	會參加		42	2		補上職前訓
10		-1.740				14			練,未上課
									即視同退隊

註:刪除線表示可續隊

三、其他討論事項

● 展愛聯誼一日遊

A 行程 07:00 中心出發

09:00後慈湖(導覽解說全程3小時)

12:00 中餐(合菜 2000/桌 10 人)

14:30 朱銘美術館(導覽解說全程1.5 小時)

16:00 回程

18:30 苗栗晚餐(合菜 2000/桌 10 人)

20:00 中心

說明 1. 車資:12000 元/40 人,每位 300 元

2. 門票:300 元(後慈湖 100, 朱銘美術館 220)

3. 餐費:400 元(午、晚餐合菜)

4. 保險:50 元(100 萬意外險,3 萬醫療險)

總共費用:1070 元

B 行程 07:00 中心出發

10:00 朱銘美術館(導覽解說 1.5 小時)

12:00 中餐(合菜 2000 元/桌 10 人)

14:30 三峽祖師廟、老街(導覽解說1小時)

15:30 優閒逛鶯歌陶瓷大街

16:30 回程

18:30 台中晚餐(2000 元/桌 10 人)

19:30 中心

說明 1. 車資:300 元

2. 門票:朱銘美術館 220 元

3. 餐費:400 元

4保險:50元

總共費用:970 元

預定日期:5月29日(星期日)

P.S 1. 後慈湖參觀人數有總量管制,每日 600 人,每梯次 50 人為上限,需在 1 個月前以網路登記預約。

- 2. A 行程為主案, B 行程為備案(4/29
- 3. 夥伴報名截止日 4/10, 視報名情況開放眷屬參與
- 下次幹部會議時間:3/20(日) PM 4:30